浙江金盾风机股份有限公司 更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金盾风机股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年6月17日披露了《关于收到中标通知书的公告》(公告编号: 2020-055),因工作人员对印度项目结算方式不熟悉,经事后核查发现,中标通知书的中标金额分美元和印度卢比两种货币结算,其中美元37,87,414.50,印度卢比273,54,49,095.78(总计约合人民币2.8亿元),公告中的中标金额只披露了3,787,414.50美元,遗漏了印度卢比结算的金额,导致中标金额披露错误,以及公告部分内容表述不完善,现予以更正。具体更正内容如下:

更正前内容:

浙江金盾风机股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到 Gujarat Metro Rail Corporation(GMRC) Limited (以下简称"GMRC LTD.")发来的《中标通知书》,确认公司与 M/s. Sterling and Wllson Privat Limited 为印度艾哈迈达巴德地铁项目隧道通风系统的联合中标人。具体内容如下:

一、中标项目主要内容:

- 1、招标项目名称:印度艾哈迈达巴德地铁项目隧道通风系统
- 2、招标方: GMRC LTD.
- 3、招标编号: MEGA/UG/E&M-01
- 4、中标人: 浙江金盾风机股份有限公司、M/s. Sterling and Wllson Privat Limited
 - 5、中标金额: 3,787,414.50 美元(约合人民币 26,742,176.30 元)

二、中标项目对公司业绩的影响

本次项目中标总额为 3,787,414.50 美元,约合人民币 26,742,176.30 元,

占公司 2019 年度经审计营业收入的 5.13%,中标项目签订正式合同并顺利实施后,预计对公司未来的经营业绩产生积极的影响,特别是海外业务,但不会对公司经营业绩产生重大影响。上述项目的履行不影响公司业务的独立性,公司主要业务不会因为履行上述项目对业主方形成依赖。

三、风险提示

截至本公告披露日,中标项目尚未签订正式合同,合同条款尚存在不确定性, 具体内容待合同签订后,公司将及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

更正后内容:

风险提示:

- 1、由于近期中印关系紧张,中印双方经贸谈判连带陷入僵局,并且严重影响两国关系。受该事件影响,合同的签订尚存在不确定性。
- 2、项目履行过程中可能出现国际贸易政策变化、货币政策变化、汇率波动、 产业结构调整或其他市场、法律、政治方面的风险;项目履行过程中存在受到 不可预计或不可抗力等因素的影响所造成的风险。

待合同签订后,公司将及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资 风险。

浙江金盾风机股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到 Gujarat Metro Rail Corporation(GMRC) Limited (古吉拉特邦地铁有限公司,以下简称"GMRC LTD.")发来的《中标通知书》,确认公司与 Sterling and Wllson Privat Limited 为印度艾哈迈达巴德地铁项目第一期设计、制造、供应、安装、试验和调试的联合中标人。具体内容如下:

一、中标项目主要内容:

- 1、招标项目内容:
- (A). 包括液压、消防安全系统、供电系统和 DG 设备在内的电气和机械 (E&M)
- (B). 环境控制系统(ECS)和建筑管理系统(BMS)
- (C). 地下车站、中间通风井以及东西走廊相连相关隧道的隧道通风系统 (TVS) 和数据采集与监控系统
 - 2、招标方: GMRC LTD.



- 3、招标编号: MEGA/UG/E&M-01
- 4、中标人: 浙江金盾风机股份有限公司、Sterling and Wllson Privat Limited
- 5、中标金额: 分美元和印度卢比两种货币结算, 其中美元 37,87,414.50,印度卢比 273,54,49,095.78 (总计约合人民币 2.8 亿元)。合同价格包括所有税项, 征费, 关税和任何未征收费用,包括源头扣除税款,但不包括关税和跨邦消费税,包括规定的临时款项和临时应急津贴款项,以及为更正计算错误而提供的折扣。
 - 6、履约担保:在收到本中标通知书后的28天内按规定提供履约担保
- 7、合同签订时间:须在本中标通知书发出之日起 28 天内签订合同协议。 在正式签订合同协议前,本中标通知书与收到本通知书后的书面确认函将充当 具有约束力的合同
- 8、执行要求: 所有工程必须按照投标文件中的规定条件、规格和标准执行, 其中包括投标文件的解释和补充,在评标过程中提交的解释,以及在 2020 年 3 月 11 日、2020 年 3 月 18 日、2020 年 3 月 19 日和 2020 年 4 月 30 日举行的谈 判中提交的信函/材料,以及所有投标条款和条件
 - 二、联合体其他成员介绍
- 1、公司名称: Sterling and Wilson Privat Limited (斯特林和威尔逊私人有限公司)
 - 2、公司法人: Mr. Khurshed Daruvala
 - 3、成立时间: 1973 年
- 4、公司地址: Universal Majestic, 9th Floor P. L. Lokhande Marg, Chembur (West) Mumbai 400043, Maharashtra, India (肯布尔(西)镇,孟买,印度洛克汉德广场环球雄伟大厦 9 楼)
- 5、经营范围: Generator, Transmission & Distribution, urban construction (Rialway, subway, road, and construction), Data Center, and Solar station (电站、配电站、城市建设(铁路、地铁、公路、土建)、数据中心以及光伏站)
 - 6、公司网址: www. sterlingandwilson. com



公司与斯特林和威尔逊私人有限公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司业绩的影响

中标项目签订正式合同并顺利实施后,预计对公司未来的经营业绩产生积极的影响。上述项目的履行不影响公司业务的独立性,公司主要业务不会因为履行上述项目对业主方形成依赖。

公司已重新上传公告,具体详见 2020 年 6月23 日披露的《关于收到中标通知书的公告》(更正后)(公告编号: 2020-060)。

公司对因上述公告的更正事项给投资者带来的不便深表歉意。今后,公司将认真吸取教训,进一步加强信息披露文件的编制和传递过程中管理、审核的工作力度,不断提高信息披露质量,避免类似问题出现。

特此公告。

浙江金盾风机股份有限公司董事会 二〇二〇年六月二十三日

